
276 plynových autobusů Citaro pro Madrid
25.09 2018 18:10, Redakce, Nezařazené

Další velkou zakázku na dodávku nových autobusů z rodiny Citaro získal německý EvoBus. Do
španělské metropole Madridu by mělo zamířit celkem 276 vozů Citaro NGT. Ty nejsou u dopravce
EMT (Empresa Municipal de Transportes de Madrid) novinkou. První vozy si zakoupil již v roce
2016.

Tehdy si pořídil nejprve 82 autobusů, načež následovala objednávka v roce 2017 na 314 kusů. Letos
poté došlo k objednání dalších 276 autobusů, takže celkově bude v roce 2020 jezdit po ulicích
španělské metropole již 672 Citar s pohonem na zemní plyn.

Všech 276 nyní objednaných autobusů by mělo být 12m a pouze dvoudveřových. Poháněny budou
motorem Mercedes-Benz OM 936 G. Autobusy jsou na přání dopravce netradičně upraveny. Odpadá
tradiční okno na zadním čele a namísto toho bude zadní panel celistvý. Vozidla jsou pochopitelně
vybavena klimatizací a nechybí ani USB porty pro nabíjení přenosných mobilních zařízení.

Libor Hinčica

Url: 276 plynových autobusů Citaro pro Madrid

https://www.cs-dopravak.cz/2018-9-25-276-plynovch-autobus-citaro-pro-madrid/

